
平成２３年７月４日 
第３学年保護者様 

英真学園高等学校ＰＴＡ     
会 長 下 野 一 美   

学年文化部委員会        
委 員 長 高 杢 逸 子   

 
学年別懇談会のお知らせ 

 初夏の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 
 さて，ＰＴＡ学年文化部委員会では，下記のとおり保護者の皆様と第３学年の先生方

と意見交換を行うことを目的として，懇談会を開催することになりました。保護者の皆

様には何かとご多用とは存じますが，万障繰り合わせのうえ，ご出席いただきますよう

ご案内申しあげます。また，当日は 10：30 より指定校希望保護者説明会がございます。 
 なお，誠に勝手ではございますが，準備の都合上出欠票を７月２０日（水）に担任ま

で提出くださいますようお願いします。 
 また，前もってご意見・ご質問がございましたら出欠票の下にお書きください。多数

の皆様に出席いただき，意義ある懇談会になるよう願っております。 
 

記 
 
     １．期  日  平成２３年７月３０日（土） 
     ２．時  間  午前１１時３０分～１２時３０分 
     ３．場  所  本館６階 MMR 教室 
     ４．内  容  第３学年の現状報告 
             意見交換，その他 

以 上  
・・・・・・・き・・・・り・・・・と・・・・り・・・・せ・・・・ん・・・・・・・ 

学年別懇談会出席票 
７月３０日（土）の学年別懇談会に出席します。 
                      
                      

３年   組 保護者氏名              
 
 

ご意見・ご質問                                  
                                         
                                        
 



第３学年 学年別懇談会 
１．学年文化部委員長挨拶 
 
 
 
２．学年主任挨拶および学年団自己紹介(クラスと教科も) 
 
 
 
３．出席者自己紹介(クラス名と生徒氏名も) 
 
 
 
４．学年主任より現状報告および進路について 
 
 
 
５．意見交換 


